

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประจวบตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว กว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๓๓๘ ๐๐ เมตร หน้า ๐ ๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐ ๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑ ๖๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,028.000	11.77	23,869.56	1.4054	16.54	33,546.27
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	169.000	842.17	142,326.73	1.4054	1,183.58	200,025.98
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	84.500	134.32	11,350.04	1.4054	188.77	15,951.34

สาคินต์ย จายูพันธ์

12 ตุลาคม 2567 14:52:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประจวบตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว กว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๓๓๘ ๐๐ เมตร หน้า ๐ ๑๕ เมตร ใหญ่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐ ๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑ ๖๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,690.000	422.88	714,667.20	1.4054	594.31	1,004,393.28
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	338.000	65.43	22,115.34	1.4054	91.95	31,080.89
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	135.000	153.16	20,676.60	1.4054	215.25	29,058.89
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	171.97	5,159.10	1.4054	241.68	7,250.59
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	3.000	984.42	2,953.26	1.4054	1,383.50	4,150.51
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00

สาคินต์ย์ จายัพพันธ์

12 ตุลาคม 2567 14:52:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประจวบตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว กว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๓๓๘ ๐๐ เมตร หน้า ๐ ๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐ ๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑ ๖๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.



รวมราคากลาง	1,328,457.75
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประจวบตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว กว้าง ๕ ๐๐ เมตร ยาว ๓๓๘ ๐๐ เมตร หนา ๐ ๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐ ๕๐ เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑ ๖๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบล.ป.ร./เทศบาลตำบล.ป.ร.
------------------------------------	---------------------------------

สานิตย์ จายพันธ์
(สานิตย์ จายพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิษฐ์ เรืองจันทร์
(พิสิษฐ์ เรืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล เพชรเนียน
(อิทธิพล เพชรเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สานิตย์ จายพันธ์

12 ตุลาคม 2567